[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1
2

	25.05.2020
	№
	6 пм

     г.Северск
О занесении фотографий работников организаций ЗАТО Северск на Доску почета ЗАТО Северск

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Решением Думы ЗАТО Северск   от 28.02.2013 № 35/16  «Об утверждении Положения о Доске почета ЗАТО Северск», в целях поощрения работников организаций ЗАТО Северск за вклад в социально-экономическое развитие закрытого административно-территориального образования, образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд, новаторство и другие достижения в различных сферах деятельности, согласно представленным ходатайствам организаций ЗАТО Северск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень работников организаций ЗАТО Северск, подлежащих                     занесению на Доску почета ЗАТО Северск:
	1)
	Афонасьева Наталья Георгиевна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ № 197»

	2)
	Аникин Евгений Яковлевич
	-
	инженер по вентиляции (и газоочистке) участка эксплуатации энергоресурсного оборудования, вентиляции и газоочистки сублиматного завода АО «СХК»

	3)
	Афонина Наталья Сергеевна
	-
	заведующий МБДОУ «Детский сад № 54»

	4)
	Афонникова Ольга Николаевна
	-
	врач-рентгенолог рентгеновского отделения Консультативно-диагностического центра № 1 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	5)
	Богомолов
Владимир Александрович
	-
	начальник автоколонны МК ПТП

	6)
	Бурыхина Надежда Павловна
	-
	старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25»

	7)
	Вавилов Геннадий Анатольевич
	-
	водитель автомобиля Автоколонны № 2 Сибирского филиала АО «Атомспецтранс»

	8)
	Варданян Артур Матевосович
	-
	индивидуальный предприниматель, директор пекарни «Самусь-хлеб»

	9)
	Гавриленко Светлана Петровна
	-
	музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 50»

	10)
	Гайцук Лариса Михайловна
	-
	исполнительный директор магазина «Дары моря» индивидуального предпринимателя Рыженко А.С.

	11)
	Ганус Галия Нахибовна
	-
	тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ гимнастики им.Р.Кузнецова

	12)
	Гарейшина Евгения Васильевна
	-
	главный бухгалтер ФГБУ СБН Центр ФМБА России

	13)
	Голомедов Максим Леонидович

	-
	начальник специальной пожарно-спасательной части № 6 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России»

	14)
	Довгалева Любовь Семеновна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ № 88»

	15)
	Дорохин Сергей Алексеевич
	-
	председатель правления Северской городской общественной организации военно-патриотического и духовного воспитания молодежи «Возвращение»

	16)
	Ермолова Ольга Геннадьевна
	-
	главный редактор ООО «Радио Северска»

	17)
	Зуев Виталий Викторович
	-
	преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности МБОУ «СОШ № 78»

	18)
	Иванова Валерия Викторовна
	-
	специалист в области охраны труда МБЭУ

	19)
	Кириллова Ирина Олеговна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 198»

	20)
	Козлов Максим Петрович
	-
	ведущий инженер по автоматике и системам техконтроля отдела главного прибориста АО «СХК»

	21)
	Коппалова Лариса Николаевна
	-
	директор МБОУ «СОШ № 84»

	22)
	Королева Мария Викторовна
	-
	педагог МАУДО «Детская школа искусств»

	23)
	Кудрявцева Наталья Анатольевна
	-
	заведующий читальным залом МБУ ЦГБ

	24)
	Левкина Ирина Юрьевна
	-
	заместитель председателя Счетной палаты ЗАТО Северск

	25)
	Липатова Марина Борисовна
	-
	старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 37»

	26)
	майор полиции
Бородкина Татьяна Павловна
	-
	старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних УМВД России по ЗАТО Северск Томской области

	27)
	Макарова Надежда Александровна
	-
	старшая акушерка общебольничного медицинского персонала Женской консультации Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	28)
	Матвеев Юрий Адамович

	-
	генеральный директор ООО «ЦЕНТР ЖЕНСКОГО ЗДОРОВЬЯ»

	29)
	Михайловская Ирина Викторовна
	-
	начальник общебольничного медицинского персонала Самусьской больницы Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	30)
	Морозова Татьяна Васильевна
	-
	тренер танцевально-спортивного клуба индивидуального предпринимателя Боровикова Е.Н.

	31)
	Никитина Ольга Михайловна
	-
	контролер основного производства (он же
контролер станочных и слесарных работ) группы технического контроля по разделительному производству отдела технического контроля и обеспечения качества АО «СХК»

	32)
	Огурцов Геннадий Алексеевич

	-
	машинист автогрейдера колонны специальных механизмов ООО «УАТ»

	33)
	Панжева Светлана Петровна
	-
	артистка Детского театра

	34)
	Переверзев Денис Александрович
	-
	программист МКУ ТЦ

	35)
	Пиджакова Людмила Михайловна
	-
	директор ЗАО «Кристина»

	36)
	Попадейкин Илья Леонидович
	-
	слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей ОАО ТС

	37)
	Рожкова Евгения Валерьевна
	-
	управляющая рестораном «Венеция» ООО «НАТАМ»

	38)
	Романов Владимир Николаевич
	-
	тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ «Лидер»

	39)
	Самошкин Виктор Михайлович
	-
	слесарь-ремонтник участка по ремонту и обслуживанию канализационных сетей и станций перекачки Акционерного общества «Северский водоканал»

	40)
	Сергеева Татьяна Иосифовна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «Самусьский лицей»

	41)
	Сергиенко Татьяна Николаевна
	-
	специалист по кадрам ООО УК «АРИКА»

	42)
	Тахауова Юлия Николаевна
	-
	заместитель заведующего-провизор Аптеки Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	43)
	Теплякова Алена Федоровна
	-
	главный бухгалтер СТИ НИЯУ МИФИ

	44)
	Терехин Максим Вячеславович
	-
	заведующий отделением – врач-хирург хирургического отделения Медицинского центра № 2 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	45)
	Трущенко Людмила Павловна
	-
	эколог МБДОУ «ЦРР – детский сад № 60»

	46)
	Ушакова Евгения Владимировна
	-
	начальник отдела правового обеспечения АО «СХК»

	47)
	Хомякова Наталья Владимировна
	-
	аппаратчик объединенного участка конденсационно-испарительных установок
завода разделения изотопов АО «СХК»

	48)
	Червяков Антон Леонидович

	-
	ведущий специалист по технологическому обеспечению производства производственно-технического отдела радиохимического завода АО «СХК»

	49)
	Шарыпов Фарит Раисович
	-
	мастер участка эксплуатации электросетей ООО «Электросети»

	50)
	Юдин Денис Сергеевич
	-
	слесарь аварийно-восстановительных работ участка по эксплуатации энергооборудования химико-металлургического завода АО «СХК»

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Администрации ЗАТО Северск Диденко Н.В.

Мэр ЗАТО Северск                                                                                                      Г.А.Шамин